
From: "  - TPSolar" < @TPSolar.nl>
Sent: 11/16/2023 11:32:18 AM
To: " " < @lochem.nl>
Cc:
Subject: RE: Nieuw ontwerp Bekenschot 16 ha
Dag ,
 
Ik had eerder kennelijk niet de allerlaatste tekening, we blijken die extra paneelrij al in de voorgaande versie ingetekend te
hebben. Er komt dus niets meer bij.
 
Het gedeelte dat eraf is gehaald ligt inderdaad geheel buiten de GO.
 
 
Met vriendelijke groet,
 

 
Mob:   
E-Mail: @tpsolar.nl
 

 
TPSolar Nederland B.V.

 Lijnden

www.tpsolar.nl
 
Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: donderdag 16 november 2023 12:24
Aan:  - TPSolar < @TPSolar.nl>
Onderwerp: Re: Nieuw ontwerp Bekenschot 16 ha
 
Hallo ,
 
Begrijp ik goed dat er in het zuidelijke deel geen extra rij bij komt? In de nieuwe tekening is deze niet meer
ingetekend.
 
 

Met vriendelijke groet,

 

 | Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ordening | Afdeling Ruimte

Gemeente Lochem | Postbus 17, Lochem | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem

 | @lochem.nl | www.lochem.nl

Werkdagen: maandag t/m donderdag
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https://protect-de.mimecast.com/s/NmGiCnRLQ9sXg2gCJrfiL?domain=tpsolar.nl/
https://protect-de.mimecast.com/s/rHiSCpZNwjh9qWqfGHsyo?domain=lochem.nl/


Van:  - TPSolar < @TPSolar.nl>
Verzonden: donderdag 16 november 2023 10:09
Aan:  < @lochem.nl>
CC:  < @lochem.nl>
Onderwerp: Nieuw ontwerp Bekenschot 16 ha
 
Goedemorgen ,
 
Bijgaand zend ik je het aangepaste ontwerp voor Bekenschot. Er is gisteren nog hard aan gerekend en getekend. Gezien de
onzekerheden over met name de prijsontwikkelingen van trafo’s en omvormers is besloten toch alleen het noordelijke deel
in oost/westopstelling te doen. Als we alles zouden doen moeten er zwaardere trafo/omvormersta�ons komen en het
prijsverschil daarvan loopt in de tonnen en zou de extra opwek weer teniet doen. Er resteert dus een hybride opstelling,
waarbij we toch voor een belangrijk deel een guns�ger opwekprofiel hebben en zo min mogelijk aan het bestaande ontwerp
tornen. De contour van het plangebied is nu bij maximale uitgroei van de omringende beplan�ng precies 16 ha (en in de
prak�jk dus een stukje kleiner).
 
We zijn nu aan de slag om alle documenten hierop aan te passen. Daarbij ben ik voor het inrich�ngs- en beheerplan
a�ankelijk van onze externe landschapsarchitect, ik hoor vandaag wat haar planning hiervoor is. Maar met bijgaande
tekening kun je dus alvast met de wethouder(s) in gesprek.
 
Mocht je nog vragen of opmerkingen hebben, dan hoor ik dat graag!
 
 
Met vriendelijke groet,
 

 
Mob:   
E-Mail: @tpsolar.nl
 

 
TPSolar Nederland B.V.

 Lijnden

www.tpsolar.nl
 
 

Disclaimer

De informatie in dit bericht van de afzender is vertrouwelijk. De informatie is uitsluitend bestemd voor gebruik door de ontvanger en

anderen die gemachtigd zijn om de informatie te ontvangen. Als u niet de ontvanger bent, wordt u hierbij geïnformeerd dat het openbaar

maken, kopiëren, verspreiden of het ondernemen van actie met betrekking tot de inhoud van deze informatie strikt verboden is en

onwettig kan zijn. Deze e-mail is gescand op virussen en malware en is mogelijk automatisch gearchiveerd door Mimecast, een leider in

e-mailbeveiliging en cyberweerbaarheid.

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e



Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 2


